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INTERPELACJA

Na podstawie %20 Statutu Powiatu Nowotomyskiego  składam
następującą  interpelację:

Zwracam  się  do Pana  Starosty  z prośbą  o podjęcie  działań  w celu  pozyskania

środków  zewnętrznych  na budowę  drogi  powiatowej  l 731P  na odcinku  Zębowo

Lewice  do granicy  powiatu  międzychodzkiego.

Proszę  również  o zabezpieczenie  w budżecie  powiatu  nowotomyskiego  na rok

2023  środków  niezbędnych  na dofinansowanie  budowy  powyższej  drogi.

Starania  o budowę  tej drogi  samorząd  mieszkańców  wsi  Zębowo  rozpoczął  już

w roku  2000.  Minęły  22 lata  i 5 kadencji  rady  powiatu  nowotomyskiego  a droga

1731P  na tym  odcinku  jest  nadal  dziurawą  drogą  gruntową.  W  tym  czasie

zmieniło  się  kilku  starostów  powiatu  nowotomyskiego.  Zmieniło  się  też  kilku

burmistrzów  w gminie  Lwówek  ijak  dotychczas  powiatowa  droga,  jedyna  droga

która  łączy  dwie  sąsiednie  gminy,  gminę  Lwówek  i Gininę  Międzychód  jest

nadal  dziurawą  drogą  gruntową.  W bieżącej  kadencji  został  opracowany  projekt

budowy  tej drogi,  za który  w imieniu  wszystkich  mieszkańców  dziękuję.  Teraz

cpz0awsynżasjzwyymżsOzdycz1nakkuo.ńczyć z powodzeniem temat budoYgi 1731P na
Z powaź,Anjem,

= L/  ć"

Ązdam'Piic

Załączniki:

1.  Pismo  z dnia  01.03.2000r.

2. Pismo  z dnia  15.11.2001r.

3.  Pismo  z dnia  15.10.2004r.



Samorząd  mieszkańców

wsi  Zębowo

Zębowo  01.03.2000  r.

Starostwo  Powiatowe

w Nowym  Tomyślu

Wniosek

Samorząd  mieszkańców  wsi  Zębowo  zwraca  się  z prośbą  do Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  o rozważenie  możliwości  włączenia  do

inwestycji,  budowy  nowej  nawierzchni  na drodze  powiatowej  nr.  704,  na

odcinku  Zębowo  - Lewice  od granicy  powiatu  międzychodzkiego.

Obecnie  na określenie  stanu  tej drogi  trudno  znaleźć  odpowiednie

określenie  ponieważ  wszystkie  są zbyt  delikatne.  Jest  to bezsprzecznie

najgorszy  odcinek  drogi  powiatowej  w powiecie  nowotomyskim  i

międzychodzkim.

Należy  również  zauważyć  że jest  to droga  przy  której  jest  położony

cmentarz  i którą  potykając  się  i brnąc  w kałużach  wody  i błota  odprowadzamy

na wieczny  spoczynek  naszych  bliskich,  trzymając  po drodze  trumnę  aby  nie

spadła  z karawanu.

Droga  ta  jako  była  droga  wojewódzka  nie  była  remontowana  od

niepamiętnych  czasów  a obecnie  po reformie  administracyjnej  liczymy,  że jako

droga  powiatowa  będzie  bardziąj  dostrzegana  jako  najbliższe  połączenie

powiatu  Nowotomyskiego  z powiatem  Międzychodzkim.

W ostatnich  latach  w okolicach  tej drogi  wyrosło  kilka  zakładów  pracy

(Zakład  Produkcji  Mebli  Tapicerowanych,,Christianopo1"  Łowyń  , Zakład

Obróbki  Drewna  -Nowak  Jerzy  Zębowo  ),  które  zatrudniają  jak  na nasze

warunki  dużą  ilość  osób  i które  są skłonne  dowozić  pracowników,  ale niestety

stan  tej drogi  uniemożliwia  dowóz.

Istniejące  połączenia  przez  Pniewy  albo  przez  Miedzichowo  są nierealne

ze względu  na odległość  większą  o kilkadziesiąt  kilometrów.

Z pismem  podobnej  treści  zwracamy  się  również  do Starostwa

Powiatowego  w Międychodzie,  ponieważ  odcinek  drogi  Zębowo  - Lewice  jest

długości  ok. lO kilometrów  - z tego  6 kilometrów  na terenie  powiatu

Nowotomyskiego  i około  4 kilometrów  na terenie  powiatu  Międzychodzkiego.

Liczymy,  że mając  na uwadze  dobro  obywateli  - mieszkańców  tej

okolicy  jako  cel  nadrzędny,  Starostwo  Powiatowe  w  wym  Tomyślu  i

Międzychodzie  przeanalizuje  wszystkie  aspekty  zanego  problemu  i

podejmie  decyzję  zgodną  z naszymi  oczekiwana
za ś'a rząd



Samorząd  mieszkańców

wsi  Zębowo

Zębowo  15.11.2001  r.

Powiatowy  Zarząd  Dróg

Nowy  Tomyśl

Wniosek

Samorząd  mieszkańców  wsi  Zębowo  zwraca  się z prośbą

o rekultywację  drogi  powiatowej  na odcinku  Zębowo  do  granicy  z

powiatem  międzychodzkim.

Po ostatnich  opadach  deszczu  stan  tej  drogi  szczególnie  na odcinku

do  cmentarza  jest  nieprzejezdny,  a samorząd  wsi  mimo  że jest  to droga

powiatowa  już  wielokrotnie  ponosił  koszty  jej  rekultywacji.

W  tej  chwili  nie  posiadamy  już  żadnych  funduszy  i jedyną

możliwością  doprowadzenia  tej  drogi  do  stanu  przejezdności  jest

wyrównanie  i zasypanie  powstałych  wyrw  żużlem  do  czasu  wykonania

dywanika  asfaltowego.

za Samo



Samorząd  Mieszkańców

wsi  Zębowo

Zębowo  dnia  15.10.2004  r.

Starostwo  Powiatowe

w Nowym  Tomyś]u

Samorząd  mieszkańców  wsi  Zębowo  nawiązując  do  pisma  z dnia  01.03.2000  r.

a dotyczącej  budowy  nowej  nawierzchni  na  drodze  powiatowej  nr.704  na odcinku

Zębowo  -  Lewice,  proponuje  zorganizowanie  spotkania  z wszystkimi  osobami  i stronami

zainteresowanymi  budową  nowej  nawierzchni  na  wspomnianej  drodze.

Zważywszy  fakt  że od 01.05.2004 roku Polska jest członkiem  Unii  Europejskie,i

należy  jeszcze  raz  rozważyć  wszelkie  możliwościi  szanse  budowy  wspomnianej  drogi

ze szczególnym  zwróceniem  uwagi  na możliwości  pozyskania  funduszy  pochodzących

z Unii  Europejskiej.

Ze  swej  strony  widzimy  możliwość  zorganizowania  takiego  spotkania  w

miejscowości  Zębowo  w terminie  15-20  listopad  2004  r.

rząd

Do  wiadomości  :

l.Urząd  Miasta  i Gminy  we  Lwówku.

2.Starostwo  Powiatowe  w Międzychodzie


